证券代码：603608          证券简称：天创时尚    公告编号：临 2023-055

债券代码：113589          债券简称：天创转债

天创时尚股份有限公司

关于股东提前终止减持计划的公告

2023年5月27日，天创时尚股份有限公司（以下简称“公司”）在指定信息

披露媒体上披露了《股东减持股份计划公告》（公告编号：2023-036），根据减

持计划，青岛禾天贸易合伙企业（普通合伙）（以下简称“青岛禾天”）因自身

经营发展及资金需要，拟于减持计划公告披露之日起15个交易日后的6个月内采

用集中竞价交易方式减持不超过4,196,900股股份，在任意连续90日内，减持股份

的总数不超过公司股份总数的1%；拟于本减持计划公告披露之日起3个交易日后

的6个月内采用大宗交易方式减持不超过8,393,900股股份，在任意连续90日内，

通过大宗交易方式减持股份的总数不超过公司股份总数的2%，即拟采用集中竞

价交易和大宗交易方式合计减持不超过12,590,800股，不超过公司总股本的3%。

若减持期间公司发生可转债转股、股权激励增发新股、非公开发行股票、送股、

资本公积转增股本、回购注销股份等股份变动事项，本减持计划减持股份数量将

进行相应调整。

2023年9月8日，公司收到股东青岛禾天发来的《关于提前终止减持计划暨减

持股份结果的告知函》，结合公司具体情况，青岛禾天决定提前终止本次股份减

持计划。

特此公告。

天创时尚股份有限公司

董事会

2023年9月9日

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。